ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐĂK TỜ RE                                 Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /GM-UBND                             Đăk Tờ Re, ngày 09 tháng 8  năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Kon Rẫy về việc đẩy nhanh tiến

độ công tác giải phóng mặt bằng Dự án khai thác mỏ đá làm vật liệu xây dựng

thông thường của Công ty CP Gia Hưng Kon Tum.

 1. Ủy ban nhân dân xã Đăk Tờ Re, trân trọng kính mời:

- Ông Trần Minh Châu – Địa chỉ: Thôn Thanh Trung, phường Ngô Mây,

thành phố Kon Tum.

- Thành phần tham gia: Đại diện lãnh đạo Phòng TN&MT huyện; lãnh đạo

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện; đại diện lãnh đạo UBND xã Đak Tờ

Re; Công chức Địa Chính – NN-XD-MT xã; Đại diện lãnh đạo Công ty CP Gia

Hưng Kon Tum.

2. Nội dung: Làm việc với UBND xã liên quan việc đền bù, giải phòng mặt

bằng Dự án khai thác khoáng sản mỏ đá làm vật liệu xây dựng thông thường tại

thôn Đak Puih của Công ty CP Gia Hưng Kon Tum.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 8 năm 2024 (Thứ hai).

 4. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Đăk Tờ Re.

Kính đề nghị ông/bà và các thành phần nêu trên sắp xếp thời gian, công việc

tham dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như kính mời;

- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Nguy

		2024-08-10T06:52:05+0700

		2024-08-10T08:43:29+0700

		2024-08-10T08:43:29+0700